
برنامه انتخاب واحد
رشته : طراحی پوشاک        نیم سال اول        سال تحصیلی 95 - 94           ترم 2          شبانه - روزانه
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	کد ارائه
	واحد
	ساعت
	نام استاد
	تاریخ امتحان

	
	
	
	
	تئوری
	عملی
	جمع
	تئوری
	عملی
	جمع
	
	

	4048
	کارگاه طراحی الگو 2
	تخصصی
	350
	1
	1
	2
	1
	3
	4
	خانم سیادت نژاد
	-

	4049
	کارگاه دوخت 2
	تخصصی
	351
	_
	2
	2
	_
	6
	6
	خانم سیادت نژاد
	-

	4047
	طراحی لباس پیشرفته 1
	تخصصی
	352
	1
	1
	2
	1
	3
	4
	خانم خراشادی
	-

	4038
	هنرهای سنتی 2
	اصلی
	353
	1
	1
	2
	1
	3
	4
	خانم پرتوی نیا
	-

	4043
	مبانی کامپیوتر
	اصلی
	354
	1
	1
	2
	1
	3
	4
	خانم حجله
	-

	9101
	زبان خارجی عمومی
	عمومی
	902
	3
	-
	3
	4
	-
	4
	خانم محبوبی نسب
	22/10/94

	9102
	اندیشه های اسلامی
	عمومی
	905
	2
	_
	2
	2
	_
	2
	خانم سعدی پور
	24/10/94

	4036
	پارچه شناسی
	اصلی
	355
	2
	_
	2
	2
	_
	2
	خانم قهرمان زاده
	15/10/94

	4039
	لباس های تاریخی ایران
	اصلی
	356
	2
	_
	2
	2
	_
	2
	خانم سیادت نژاد
	-

	9122
	تربیت بدنی
	عمومی
	932
	5/0
	5/0
	1
	1
	1
	2
	خانم کرباسچی
	23/10/94

	
	جمع واحد
	
	
	
	
	20
	
	
	
	
	

	برنامه هفتگی

	صبح
	عصر

	ایام هفته
	 9-7:30
	 10:40- 9:10
	12:20-10:50
	13-12:20
	14:30 - 13
	16:10- 14:40
	17:45-16:15
	

	شنبه
	اندیشه های اسلامی 110
	
	زبان خارجی عمومی 115
	نماز،ناهار واستراحت

	پارچه شناسی

115
	طراحی لباس پیشرفته 1 207


	

	یکشنبه
	کارگاه دوخت 2 208
	
	لباس های تاریخی ایران202
	
	
	

	دوشنبه
	
	
	کارگاه طراحی الگو 2
303
	
	کارگاه طراحی الگو 2
303
	هنرهای سنتی 2
201
	

	سه شنبه
	مبانی کامپیوتر

105
	تربیت بدنی
305
	
	زبان خارجی عمومی 115
	
	
	

	چهارشنبه
	
	
	
	
	
	
	


